
Número 88 - Lunes, 11 de mayo de 2020
página 142 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de Igualdad, Políticas Sociales y Conciliación

Resolución de 3 de abril de 2020, de la Agencia de Servicios Sociales y 
Dependencia de Andalucía, por la que se aprueba, a propuesta de la Comisión 
de Selección, la lista definitiva de personas admitidas y excluidas, con 
indicación de las causas de exclusión, correspondiente a la convocatoria para la 
constitución de bolsa de empleo externa para la cobertura temporal de puestos 
de Educadora o Educador en la Comunidad Terapéutica de Tarifa en Cádiz 
(BE1831EDTA).

De conformidad con lo establecido en la base sexta, apartado 2, de la Resolución de 5 
de diciembre de 2018, de la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y 
Dependencia de Andalucía, por la que se convoca y se aprueban las bases generales y 
las condiciones particulares que han de regir las bolsas de empleo para las coberturas 
temporales de puestos, y a propuesta de la Comisión de Selección, con base en las 
facultades que le han sido otorgadas en la base séptima de la citada convocatoria, esta 
Dirección Gerencia

R E S U E L V E

Primero. Aprobar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas ordenadas de 
acuerdo a los puntos provisionales de la autobaremación realizada por cada candidatura, 
una vez transcurrido el plazo de alegaciones a la lista provisional de personas admitidas 
y excluidas (Anexo I).

Segundo. Publicar, como Anexo II a la presente resolución, la codificación e 
información de las causas de exclusión.

Tercero. Ordenar la publicación de la referida lista definitiva de personas admitidas 
y excluidas en la página web de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de 
Andalucía (www.juntadeandalucia.es/agenciadeserviciossocialesydependencia), así 
como en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Cuarto. Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, de conformidad 
con lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de Administración 
de la Junta de Andalucía, podrá interponerse potestativamente recurso de reposición 
ante la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de 
Andalucía en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, 
o interponer directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto 
en los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y los artículos 8, 14 y 46 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Sevilla, 3 de abril de 2020.- El Director-Gerente, Víctor Manuel Bellido Jiménez.

00
17

22
97



Número 88 - Lunes, 11 de mayo de 2020
página 143 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ANEXO I

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS (BE1831EDTA)

ORDEN CÓDIGO SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL

CAUSAS 
EXCLUSIÓN

1 UMY3HGI2GQ *****779F 63,47 ADMITIDA  

2 EXLM9H3P8X *****021S 63,08 EXCLUIDA C3.6 

3 TGDUNLY3A1 *****407H 61,91 ADMITIDA  

4 4C0BMRZRQO *****870X 60,00 EXCLUIDA C3.1 

5 D3MCVTDO2Y *****560A 56,90 ADMITIDA  

6 K40904R942 *****548W 55,67 ADMITIDA  

7 T4T06B0UFY *****646K 52,60 EXCLUIDA C3.1 C3.6 

8 KPWKX03DNY *****221F 51,72 ADMITIDA  

9 5AOBLKNX74 *****797Z 51,54 EXCLUIDA B2.1 B2.2 

10 S6F97P8HKR *****632Q 46,55 EXCLUIDA C3.6 

11 XVFDZCVBFY *****105H 46,10 EXCLUIDA B2.4 C3.6 

12 3NSN0CMBOP *****493E 44,50 ADMITIDA  

13 ACZM6BED0D *****875X 44,31 ADMITIDA  

14 L5YHH6IFCZ *****550H 43,50 EXCLUIDA C3.6 

15 SNE9VNODQH *****765X 42,70 ADMITIDA  

16 ZWKARX9W85 *****061K 42,50 ADMITIDA  

17 8DWVU5D3SS *****437J 41,80 EXCLUIDA B2.1 C3.12 C3.5 

18 CZPOZ447UW *****732N 41,20 ADMITIDA  

19 OOEYOWOK9C *****762M 40,96 EXCLUIDA C3.6 

20 BOWAQXLA30 *****434R 38,80 EXCLUIDA B2.2 B2.3 C3.6 

21 27UJ4MZ6R8 *****914D 38,07 ADMITIDA  

22 F15D7WQ0JM *****684K 36,33 ADMITIDA  

23 6Q3R8TJE2L *****107P 36,20 ADMITIDA  

24 XK8LVGFZ9E *****508N 36,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12 

25 CPI4JGXSH5 *****873H 35,74 ADMITIDA  

26 IRCT6PO2OJ *****123K 35,67 ADMITIDA  

27 DSNUU2J26C *****719A 35,26 ADMITIDA  

28 BR2JPKVH4U *****458H 34,89 ADMITIDA  

29 M77W1D6DC3 *****632E 34,40 EXCLUIDA B2.1 

30 3O7UCCQY6U *****996 33,68 ADMITIDA  

31 6R3EFZHRMK *****370Y 32,70 EXCLUIDA C3.1 C3.6 

32 LCGDL8RV59 *****832J 32,70 ADMITIDA  

33 PAD818Z2P0 *****528F 32,30 EXCLUIDA C3.6 

34 03IA5CHV2C *****328P 32,17 EXCLUIDA C3.1 C3.6 

35 0DIXYQ0B39 *****852F 32,13 ADMITIDA  

36 J6EM83OF8T *****436K 31,93 ADMITIDA  

37 14LCRC8TA7 *****900H 29,75 EXCLUIDA C3.6 

38 3LKHU96YOS *****305V 29,73 ADMITIDA  

39 GCU6JU3FU9 *****676A 29,40 ADMITIDA  

40 HIR9ZTNZ91 *****010P 28,80 ADMITIDA  

41 08FR8UAJQY *****065T 28,50 ADMITIDA  

42 BN30WPUOTJ *****850C 28,32 ADMITIDA  00
17

22
97



Número 88 - Lunes, 11 de mayo de 2020
página 144 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ORDEN CÓDIGO SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL

CAUSAS 
EXCLUSIÓN

43 9IACC63WEY *****373Z 28,17 ADMITIDA  

44 XI90M12GC1 *****833E 27,80 ADMITIDA  

45 TRAPSQ1MGB *****375Z 26,43 ADMITIDA  

46 UJ130GUA69 *****530S 26,30 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12 

47 28XQ2W8PVT *****625T 25,95 ADMITIDA  

48 4ITX6WI217 *****179B 24,35 EXCLUIDA B2.1 

49 C1L9QFRGJZ *****913L 22,00 EXCLUIDA C3.12 

50 OME6OA0KE9 *****773F 21,90 ADMITIDA  

51 2ZXOX5YHMG *****242N 21,75 EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.4 

52 2942UULUN7 *****072N 21,63 ADMITIDA  

53 907A0YOOGB *****500M 21,30 ADMITIDA  

54 H9R294GPW6 *****936Y 21,20 EXCLUIDA C3.1 

55 LHKY27JQG2 *****380S 20,00 ADMITIDA  

56 4LZ8XW9ZC4 *****134E 19,85 ADMITIDA  

57 RAFLUW2FEU *****147B 19,50 EXCLUIDA C3.12 

58 6HV3E7K9PO *****125Y 19,40 EXCLUIDA C3.6 

59 WW6KDWUUT4 *****568F 18,83 EXCLUIDA B2.1 B2.2 

60 B6OVZCZRI0 *****226R 18,65 ADMITIDA  

61 TXF8ZCY6XA *****085A 17,70 EXCLUIDA C3.12 

62 DSAIWDW5FE *****880V 17,60 ADMITIDA  

63 NUWUFI7C2Z *****047C 17,40 EXCLUIDA C3.6 

64 8WV7W118H4 *****581Y 17,20 EXCLUIDA C3.1 C3.6 

65 20TTEA6DZD *****972R 17,10 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.4 
C3.5 

66 5V85TLS2LD *****586 17,02 EXCLUIDA C3.6 

67 UWHISN7JW6 *****707L 16,32 ADMITIDA  

68 PDY4GXRBAW *****503F 15,85 EXCLUIDA C3.6 

69 VP6D3GEW2W *****275Z 15,60 EXCLUIDA C3.1 

70 1ECPLRLOKD *****771N 15,54 EXCLUIDA C3.6 

71 87EPO6ER4X *****849T 15,50 EXCLUIDA C3.12 

72 DQAPEFFZAL *****206G 15,40 EXCLUIDA C3.6 

73 MEKU7XZL59 *****793V 14,75 EXCLUIDA C3.1 C3.6 

74 ESK9KJFJ73 *****053Z 14,10 EXCLUIDA B2.2 

75 CV7QMAYPJH *****455E 13,80 ADMITIDA  

76 251ZGS3TSU *****597M 13,70 ADMITIDA  

77 S973RTCJ80 *****641F 13,40 EXCLUIDA C3.6 

78 5ZT92KAGLX *****542S 13,10 ADMITIDA  

79 BNMZ5RLZEE *****929T 12,60 ADMITIDA  

80 HJ9ZKWYIK1 *****667E 12,60 ADMITIDA  

81 UX2L5ILOAK *****773S 12,55 ADMITIDA  

82 L452ZFXCLH *****919R 12,20 EXCLUIDA C3.12 

83 723URZ3HNU *****815E 12,20 EXCLUIDA C3.1 C3.6 

84 VWLWPYWL9N *****495K 11,75 EXCLUIDA C3.12 

85 J6NRNMM7L2 *****057V 11,70 ADMITIDA  

86 OK47BL3DE6 *****477H 11,70 EXCLUIDA C3.1 C3.12 00
17

22
97



Número 88 - Lunes, 11 de mayo de 2020
página 145 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ORDEN CÓDIGO SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL

CAUSAS 
EXCLUSIÓN

87 AL4YNFTQDX *****830R 11,70 EXCLUIDA C3.6 

88 EO8IGD4W1N *****938K 11,70 ADMITIDA  

89 MD12NJCZNP *****090J 11,70 ADMITIDA  

90 GKEJQFCOAU *****291Y 11,60 ADMITIDA  

91 XLSETJMEXF *****406C 11,50 ADMITIDA  

92 LCBJ73A0DJ *****108R 11,22 EXCLUIDA C3.6 

93 0OXE48X59V *****945Q 11,22 EXCLUIDA C3.6 

94 V483PUZHUA *****243E 11,20 ADMITIDA  

95 NKYMXV2327 *****430T 11,10 EXCLUIDA C3.6 

96 ANED1GCKQJ *****309Y 10,95 ADMITIDA  

97 GK8UN3Y45N *****635W 10,95 ADMITIDA  

98 LACQM270XH *****761H 10,78 ADMITIDA  

99 RO5AUNBUGI *****789W 10,75 ADMITIDA  

100 CC7HRP9575 *****626P 10,50 ADMITIDA  

101 TU7Y3H9HKM *****152S 10,48 ADMITIDA  

102 ZMBTGUMYY4 *****043R 10,20 ADMITIDA  

103 91KN311RG3 *****477L 10,00 EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.4 

104 8CODB8SCOG *****423J 10,00 EXCLUIDA C3.6 

105 FEIVXAM5EO *****813M 9,90 ADMITIDA  

106 76QBN09N83 *****817C 9,83 ADMITIDA  

107 86MY48FL45 *****353L 9,70 EXCLUIDA C3.6 

108 X9E5NOLS3K *****858 9,65 EXCLUIDA C3.1 C3.6 

109 RX6GXIPJ3I *****264H 9,50 ADMITIDA  

110 O6RS3Y5XER *****378R 9,38 ADMITIDA  

111 H0NOK7UZ5C *****515R 9,30 ADMITIDA  

112 4PH9FZZV9P *****200K 9,24 ADMITIDA  

113 WCX9YS1N1K *****102N 9,18 EXCLUIDA C3.12 

114 N9MIIGZ80U *****321N 9,00 EXCLUIDA C3.6 

115 CCGC49PZZ6 *****133E 9,00 EXCLUIDA B2.1 B2.2 C3.1 

116 ISUPVM9P29 *****061J 8,48 EXCLUIDA C3.6 

117 MRX4ECR45A *****215Z 8,40 EXCLUIDA C3.1 

118 QNLILEM2FQ *****184R 8,40 EXCLUIDA C3.12 C3.6 

119 H8U66H3LJK *****117W 8,20 EXCLUIDA C3.6 

120 3WMNXM16V4 *****056Q 8,15 EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.4 

121 4FYOSSLG5H *****460H 8,10 ADMITIDA  

122 KV20157C7O *****019M 8,00 EXCLUIDA C3.12 

123 YFUUMZ6TI9 *****243S 7,90 EXCLUIDA C3.6 

124 42GUW5G3PJ *****369V 7,80 ADMITIDA  

125 A5YU33DP2G *****990L 7,70 EXCLUIDA C3.1 

126 5GW7NZA6OU *****254Q 7,60 ADMITIDA  

127 INOXGT0N34 *****752C 7,50 EXCLUIDA C3.6 

128 BKQ9GIRPJ7 *****032L 7,45 ADMITIDA  

129 MS0JJ161NX *****997N 7,25 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12 

130 A9KH1ZHQ20 *****077J 7,15 EXCLUIDA C3.12 

131 SWSD09Q06V *****662W 7,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12 

00
17

22
97



Número 88 - Lunes, 11 de mayo de 2020
página 146 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ORDEN CÓDIGO SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL

CAUSAS 
EXCLUSIÓN

132 6O1LIXAVQX *****600A 7,00 EXCLUIDA C3.1 

133 JC2YXV2AKL *****424 6,89 ADMITIDA  

134 B0EZ2TAU6B *****650B 6,80 EXCLUIDA C3.1 

135 NPRW9LNQ4U *****772R 6,80 ADMITIDA  

136 VYA11FW1V7 *****126A 6,70 ADMITIDA  

137 T1V7QWBBO7 *****709E 6,50 EXCLUIDA C3.1 C3.12 

138 VN3WU6S8HR *****960D 6,50 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12 

139 RYC5CI7CX7 *****768V 6,50 EXCLUIDA C3.6 

140 8R4IHKF715 *****821A 6,34 EXCLUIDA C3.1 C3.6 

141 XLVF6EMGX4 *****770R 6,32 ADMITIDA  

142 1O2MQ06IFP *****792J 6,30 EXCLUIDA C3.1 C3.12 

143 56BRYQQR89 *****529K 6,10 ADMITIDA  

144 HXOXOJ2MK8 *****882Q 6,00 ADMITIDA  

145 IVI6CU3THG *****406T 6,00 EXCLUIDA C3.6 

146 IJ1H67ISNF *****054 5,85 ADMITIDA  

147 3MUU8AKIB6 *****290 5,80 EXCLUIDA C3.6 

148 IY78GTBY5F *****302F 5,70 EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.4 
C3.12 

149 6YPWA8CB25 *****770X 5,50 ADMITIDA  

150 DYM9NI8E1T *****343S 5,40 EXCLUIDA C3.6 

151 7HVTUL7KZV *****126D 5,40 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

152 X0CFYFLPXZ *****479 5,36 ADMITIDA  

153 DSSJ8ODD5C *****888B 5,35 ADMITIDA  

154 KR0FIK7XVR *****193S 5,30 EXCLUIDA B2.1 C3.1 

155 TV9MSYUI53 *****937T 5,30 EXCLUIDA C3.1 C3.6 

156 Q986L19915 *****940D 5,25 EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.4 
C3.6 

157 IMAYNYMW49 *****289Q 5,25 ADMITIDA  

158 LZD0VZ9PV9 *****173F 5,15 ADMITIDA  

159 YRNVKRFDAZ *****730B 5,15 EXCLUIDA C3.6 

160 KADS66JLXX *****573W 5,13 EXCLUIDA C3.1 C3.6 

161 8UJRT49Q9P *****872J 5,10 EXCLUIDA B2.1 B2.2 C3.6 
C3.12 

162 JXD8HA7ZOZ *****412K 5,00 EXCLUIDA C3.12 

163 XN627QU7L1 *****782C 5,00 ADMITIDA  

164 TMWCR95LIT *****837L 4,98 EXCLUIDA B2.4 B2.1 

165 VKSBCANXLN *****361G 4,90 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

166 EH544NMNK7 *****798Z 4,87 ADMITIDA  

167 30ZMU6AXJT *****230P 4,80 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12 

168 HNXMFOKWJL *****605R 4,80 EXCLUIDA C3.6 

169 SSIMIUT2EI *****854B 4,80 ADMITIDA  

170 PR93RYR2KO *****083A 4,70 ADMITIDA  

171 SPCGE31812 *****753P 4,70 ADMITIDA  

172 GZ2QV66ACW *****048J 4,60 ADMITIDA  

173 SK8SO5PD79 *****067L 4,40 EXCLUIDA C3.6 

174 7A8TEPJA3X *****395P 4,38 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

00
17

22
97



Número 88 - Lunes, 11 de mayo de 2020
página 147 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ORDEN CÓDIGO SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL

CAUSAS 
EXCLUSIÓN

175 H3PF3DSSWB *****552G 4,20 ADMITIDA  

176 XZDIUA2B2O *****137R 4,20 ADMITIDA  

177 VOCCKVVAST *****020Y 4,20 EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.4 
C3.12 

178 4PV5JY4EKU *****319G 4,20 EXCLUIDA C3.6 

179 0ZGDYX7QFG *****450N 4,20 EXCLUIDA C3.12 

180 NLOE13XXD9 *****166E 4,15 EXCLUIDA C3.12 

181 GBPG11BMXM *****132C 4,10 ADMITIDA  

182 0VMY8TW79V *****542M 4,00 EXCLUIDA C3.1 C3.12 

183 FOQYXFPD3Y *****219Z 4,00 ADMITIDA  

184 4L6N8E574V *****387C 3,90 ADMITIDA  

185 PIA1V85EA9 *****796G 3,90 EXCLUIDA C3.6 

186 7P46JCUE95 *****937Q 3,90 EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.4 
C3.1 C3.6 C3.12 

187 WU2Y56H7ET *****038J 3,90 ADMITIDA  

188 0S6IEB93S7 *****373 3,90 ADMITIDA  

189 CDJPW01SIN *****430F 3,90 EXCLUIDA C3.1 C3.6 

190 RJM0H3UI7W *****850K 3,80 ADMITIDA  

191 9WU5GVVQW4 *****832D 3,75 EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.3 
B2.4 C3.12 

192 5VFSWW1D5R *****128Y 3,70 EXCLUIDA C3.6 

193 03YFIX5DLJ *****763R 3,62 ADMITIDA  

194 MC3TJ68AZT *****199 3,60 EXCLUIDA C3.6 

195 STGFCUS1HX *****328C 3,60 EXCLUIDA C3.1 

196 ZNCDQW6J7A *****461E 3,60 EXCLUIDA C3.12 C3.1 C3.6 

197 LAIUYEH0IA *****483A 3,60 EXCLUIDA C3.1 C3.6 

198 2UKHJD9KUD *****417F 3,55 ADMITIDA  

199 DRQUH3DY0N *****833Y 3,50 EXCLUIDA C3.1 

200 PN4UGAOHTF *****730S 3,45 EXCLUIDA C3.1 

201 7ISASKA9FH *****574Q 3,35 ADMITIDA  

202 CARDUHDJUZ *****651L 3,30 EXCLUIDA C3.12 

203 X6QQNFCERM *****020K 3,30 EXCLUIDA C3.6 

204 GIO4044CPG *****229Y 3,30 ADMITIDA  

205 WVYON8NTSA *****058M 3,20 EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.4 
C3.1 C3.12 

206 U0BTO0BMR3 *****967K 3,20 ADMITIDA  

207 TB7W6CTYY4 *****193W 3,20 ADMITIDA  

208 HQ15QQWSM3 *****730P 3,15 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

209 204GUG883G *****061N 3,10 EXCLUIDA C3.6 

210 CN3ADIB7I5 *****541H 3,10 EXCLUIDA C3.6 

211 6OWH29K27S *****886L 3,05 EXCLUIDA C3.1 C3.6 

212 RMBOPVHGQG *****626 3,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6 

213 NRNPGZR0J7 *****733M 3,00 ADMITIDA  

214 KH9LKR4IC3 *****308E 3,00 EXCLUIDA C3.1 C3.12 

215 ZV9AZZMDDK *****487T 2,95 EXCLUIDA C3.6 

216 2DKR79L1G1 *****631T 2,90 ADMITIDA  00
17

22
97



Número 88 - Lunes, 11 de mayo de 2020
página 148 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ORDEN CÓDIGO SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL

CAUSAS 
EXCLUSIÓN

217 00MZT5W0Y3 *****563Q 2,83 EXCLUIDA B2.4 C3.12 

218 TUZSETUMH8 *****656X 2,80 EXCLUIDA C3.12 

219 SLRRTH3YJA *****740B 2,80 ADMITIDA  

220 WQJ518LN6V *****495P 2,75 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12 

221 OPHK5AFJKA *****660Z 2,70 ADMITIDA  

222 DQSMBKYEY1 *****110T 2,70 EXCLUIDA C3.1 

223 VO63KA7V2S *****827K 2,70 ADMITIDA  

224 PCG408K8Q3 *****341N 2,70 EXCLUIDA B2.1 

225 FZKNZ522VV *****765G 2,68 ADMITIDA  

226 PNTWEUXH4X *****599G 2,60 ADMITIDA  

227 O6JR1CN9NK *****961F 2,50 EXCLUIDA C3.12 

228 9BN2N15P72 *****149Z 2,50 EXCLUIDA C3.6 

229 4EFTQCQ80G *****444V 2,47 ADMITIDA  

230 NJB8C4XD4K *****273W 2,47 EXCLUIDA C3.5 

231 MX0HNXD52Y *****234W 2,45 ADMITIDA  

232 51V30GEJ0Q *****814J 2,45 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

233 RP2Y5NJ9LG *****318V 2,43 EXCLUIDA C3.6 

234 GJ7QMT8M2M *****258N 2,40 ADMITIDA  

235 XKXCW1J65V *****600H 2,40 ADMITIDA  

236 YU0QSK4XX1 *****702L 2,40 ADMITIDA  

237 4M5FAHKSEK *****330X 2,40 ADMITIDA  

238 X3FKSDYMUR *****755G 2,40 ADMITIDA  

239 Z45ZGXI2SP *****130D 2,40 EXCLUIDA C3.6 

240 FETF3YIXNV *****103Y 2,40 EXCLUIDA C3.1 

241 ZUH3HAAGGH *****682K 2,40 EXCLUIDA C3.1 C3.12 

242 89MARALP8J *****686M 2,37 EXCLUIDA C3.1 C3.6 

243 TOW1IFTRHD *****795Z 2,32 ADMITIDA  

244 XIPMLCEMNN *****527Z 2,30 EXCLUIDA C3.6 

245 E2XDV9ZMTN *****332L 2,20 EXCLUIDA C3.6 

246 F421P0SQL3 *****095T 2,20 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12 

247 7FIEOMQX2K *****614 2,20 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

248 27NY149BD7 *****301P 2,20 EXCLUIDA C3.6 

249 EPJA5T4PXX *****868E 2,20 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

250 G9FE5FEXA6 *****739B 2,15 EXCLUIDA C3.6 

251 LV60TAN86T *****322C 2,10 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

252 B3ODCQ91AD *****482P 2,10 EXCLUIDA C3.12 C3.6 

253 8XTVIE3F42 *****312J 2,10 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

254 OWVPB2QIEW *****943C 2,00 ADMITIDA  

255 FTYDCTZI4D *****543Z 2,00 ADMITIDA  

256 3BI0AW7M39 *****652R 2,00 ADMITIDA  

257 BGC2R3V61R *****274G 2,00 EXCLUIDA B2.4 C3.6 C3.12 

258 2MDMN0RP9E *****751W 1,93 EXCLUIDA C3.6 

259 Z8SMV0WXR9 *****497E 1,90 ADMITIDA  

260 NWHL7TAX3G *****693Z 1,88 ADMITIDA  

261 PN4BN1WSBA *****614H 1,86 EXCLUIDA C3.6 

00
17

22
97



Número 88 - Lunes, 11 de mayo de 2020
página 149 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ORDEN CÓDIGO SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL

CAUSAS 
EXCLUSIÓN

262 MLR4Q25H9J *****388H 1,80 EXCLUIDA C3.1 C3.6 

263 GIXDCI38DW *****965V 1,80 ADMITIDA  

264 OZKCY0V0P9 *****709V 1,80 EXCLUIDA C3.12 

265 AVF8GGLLO5 *****526Q 1,80 EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.3 

266 G4XYM8KHA1 *****568E 1,79 EXCLUIDA C3.12 

267 4D5ZVQUDKN *****531W 1,75 EXCLUIDA C3.6 

268 QJ76DNMQ5Q *****607Q 1,65 EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.3 
B2.4 C3.12 

269 LV23ZGHZBQ *****424Q 1,60 ADMITIDA  

270 L0XESWNIJQ *****917A 1,60 ADMITIDA  

271 OE5K1I5ND1 *****858D 1,60 EXCLUIDA C3.1 

272 JL5N9WRU69 *****159F 1,60 EXCLUIDA C3.1 C3.12 C3.6 

273 HTC4T2CSLO *****632E 1,60 EXCLUIDA C3.1 

274 8IGHIGSJPE *****122M 1,60 EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.4 
C3.12 

275 AORH2JHPFW *****068C 1,60 EXCLUIDA C3.6 

276 R3GXLTUYU8 *****517X 1,54 EXCLUIDA C3.6 

277 1BSQ1HUPZJ *****350K 1,50 EXCLUIDA C3.1 

278 XFH3NG37MQ *****018A 1,50 ADMITIDA  

279 YIFS7M3QNH *****698H 1,50 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

280 EWIPV3ENBN *****982Q 1,50 ADMITIDA  

281 UCN6JFI9SO *****121G 1,50 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

282 WE47O593DP *****484D 1,47 ADMITIDA  

283 MX0INBFLBM *****017H 1,40 EXCLUIDA C3.6 

284 89QLE8002A *****986H 1,40 ADMITIDA  

285 CWREN48GHN *****286X 1,40 EXCLUIDA C3.1 

286 Y48ONILVNK *****414W 1,40 ADMITIDA  

287 ZVFXLMO4XZ *****425R 1,40 EXCLUIDA C3.1 C3.12 C3.6 

288 W3KJR3M60H *****330C 1,40 ADMITIDA  

289 LAOGUAY50G *****144M 1,20 EXCLUIDA C3.6 

290 UA0VHU1ISR *****820B 1,20 EXCLUIDA C3.6 

291 RY10ULK13G *****763 1,20 EXCLUIDA C3.1 

292 NOO9DS5UB8 *****435R 1,20 ADMITIDA  

293 3EGLJ249IP *****242P 1,20 ADMITIDA  

294 2V0ZFA3NGO *****544J 1,20 EXCLUIDA C3.12 C3.6 

295 VNLKVS9FR1 *****639S 1,20 EXCLUIDA C3.1 C3.6 

296 XEU7FP9MOA *****225G 1,20 EXCLUIDA C3.12 

297 LL0IH2BNDF *****995K 1,20 EXCLUIDA C3.1 C3.6 

298 PUJIVOJJZU *****847B 1,20 ADMITIDA  

299 NJEZNOJCD9 *****799C 1,20 ADMITIDA  

300 S7S2GOIVPH *****571G 1,20 EXCLUIDA C3.12 

301 86XYQ2O3XE *****380Y 1,20 ADMITIDA  

302 UFKCEFO9BY *****285A 1,20 EXCLUIDA C3.1 C3.6 

303 JIJBUVAFGZ *****675N 1,20 EXCLUIDA C3.12 

304 Y468504EZT *****543R 1,15 EXCLUIDA C3.6 00
17

22
97



Número 88 - Lunes, 11 de mayo de 2020
página 150 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ORDEN CÓDIGO SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL

CAUSAS 
EXCLUSIÓN

305 IURXEX7H8M *****790A 1,15 EXCLUIDA C3.6 

306 DDJ8UHVIJR *****860M 1,14 EXCLUIDA C3.12 

307 RZ7Y1KQOTH *****070H 1,10 EXCLUIDA C3.12 

308 ZN9U5N9U72 *****419X 1,10 ADMITIDA  

309 QCMM1BV3W3 *****527D 1,10 EXCLUIDA C3.6 

310 WLO217YI43 *****303P 1,10 ADMITIDA  

311 1VC51VFDH7 *****289C 1,08 EXCLUIDA C3.6 

312 10QAIQN6PW *****324X 1,05 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

313 C83ORBP07X *****129K 1,00 ADMITIDA  

314 OJW43Z3R49 *****040G 1,00 ADMITIDA  

315 3Q5S89HTI3 *****763E 1,00 ADMITIDA  

316 LQU3ZUHDWL *****346V 1,00 EXCLUIDA B2.1 

317 NA7UGFGK48 *****732C 1,00 EXCLUIDA C3.6 

318 T0WN2920EL *****176A 1,00 ADMITIDA  

319 BIKDP7L32K *****399H 1,00 EXCLUIDA C3.1 

320 ODJXK9JOOW *****321G 0,94 EXCLUIDA B2.2 B2.4 C3.12 

321 4D40YI4DMJ *****726G 0,90 EXCLUIDA C3.12 

322 A5X9AXDK7L *****218T 0,90 ADMITIDA  

323 FTA10GOUHV *****559Y 0,90 EXCLUIDA C3.1 

324 ZMWI7LTOI5 *****265Z 0,90 ADMITIDA  

325 N41Y2J3QWQ *****238R 0,90 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

326 YIWOLQ242O *****103T 0,90 ADMITIDA  

327 KDFK2KVCRJ *****679D 0,80 ADMITIDA  

328 72EV6YPEMC *****291M 0,80 EXCLUIDA C3.1 C3.6 

329 X0QWLN6F2W *****458X 0,80 EXCLUIDA C3.6 

330 7PUSQONJPQ *****137V 0,80 EXCLUIDA C3.1 C3.5 

331 Q3GZTFEH52 *****804F 0,80 EXCLUIDA C3.12 C3.6 

332 WE0IEXSMG8 *****440T 0,80 ADMITIDA  

333 1PM76EOQ3X *****770C 0,75 ADMITIDA  

334 R3DHOW7UGO *****002H 0,70 EXCLUIDA B2.1 C3.1 

335 BDUYWFCDY0 *****472 0,70 ADMITIDA  

336 BGD42YYFJJ *****510Q 0,68 EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.4 
C3.12 

337 QBPQC97N2V *****620T 0,63 ADMITIDA  

338 JJH026XFJC *****872D 0,60 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12 

339 3RLGCVG2RM *****306H 0,60 ADMITIDA  

340 L41L3B3OYN *****840A 0,60 EXCLUIDA C3.6 

341 5OKUVZD3MZ *****764A 0,60 EXCLUIDA C3.6 

342 4ERGOVI1AS *****121B 0,60 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

343 XLXALDHI9U *****569S 0,60 ADMITIDA  

344 8W1NX83KHM *****764H 0,60 ADMITIDA  

345 YHZI3SIBZF *****047F 0,60 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

346 GYU9ZJYJIJ *****815E 0,60 EXCLUIDA C3.6 

347 0BL5S3COF5 *****886N 0,60 ADMITIDA  

348 26P14J1FUS *****012F 0,60 EXCLUIDA C3.1 C3.12 00
17

22
97



Número 88 - Lunes, 11 de mayo de 2020
página 151 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ORDEN CÓDIGO SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL

CAUSAS 
EXCLUSIÓN

349 FB79O44QT6 *****210A 0,57 ADMITIDA  

350 4OPK1DZKAB *****283E 0,50 EXCLUIDA C3.12 

351 1YDFKDHCJT *****952G 0,50 EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.3 
B2.4 C3.12 

352 XKLZTNN8N1 *****050C 0,50 EXCLUIDA C3.6 

353 VHXFX1CX6A *****209Y 0,50 EXCLUIDA C3.6 C3.1 

354 1I40MPLMQF *****190M 0,50 EXCLUIDA C3.6 

355 CSGGNVMUUQ *****020A 0,50 EXCLUIDA C3.12 

356 477UZCVLFP *****135M 0,50 EXCLUIDA C3.6 

357 ORZ9DWLQSF *****161T 0,50 ADMITIDA  

358 CG11PQ96BP *****359Y 0,50 EXCLUIDA C3.6 

359 RNJK1D18HK *****641K 0,50 EXCLUIDA C3.6 

360 TG56P5VCDL *****459M 0,45 EXCLUIDA C3.6 

361 7HQQEMWBPW *****677L 0,42 ADMITIDA  

362 PMEN8HRP9I *****841L 0,41 EXCLUIDA C3.1 C3.12 C3.6 

363 D1M2Y5U8EF *****190Q 0,41 ADMITIDA  

364 7WLMM0R4C2 *****235L 0,40 ADMITIDA  

365 NRONGOT3QG *****659X 0,40 EXCLUIDA C3.1 

366 Z9FEI6X914 *****619S 0,40 EXCLUIDA C3.12 

367 Y61JSUSN0X *****432Z 0,40 EXCLUIDA C3.6 

368 36C44G37S7 *****751Z 0,40 EXCLUIDA C3.6 

369 2HKGJ9X2MN *****493P 0,40 ADMITIDA  

370 1QOA1B033Q *****7992 0,37 EXCLUIDA C3.12 C3.6 

371 BO9XF7PF32 *****423B 0,35 ADMITIDA  

372 OE500LH4RL *****591W 0,32 ADMITIDA  

373 PMDQ15EF7S *****052B 0,30 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12 

374 IPP5FYQ296 *****048N 0,30 ADMITIDA  

375 YNKWMZSZ5A *****555N 0,30 EXCLUIDA C3.12 

376 H5K00EO1DB *****836J 0,30 ADMITIDA  

377 9XVXBEYQCU *****604M 0,25 ADMITIDA  

378 Y6FL3TVHG6 *****265L 0,25 ADMITIDA  

379 LK69W38OD7 *****628Y 0,24 EXCLUIDA C3.12 

380 FASQLKJBZJ *****755G 0,23 EXCLUIDA C3.12 C3.6 

381 9JFAYV9302 *****406X 0,20 EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.4 
C3.12 

382 O9UD444VT4 *****394W 0,20 EXCLUIDA C3.6 

383 H4S5APIRKT *****528R 0,20 ADMITIDA  

384 WMV1WMYMH8 *****188V 0,20 EXCLUIDA C3.6 

385 O8YWCU5WIW *****354R 0,20 EXCLUIDA C3.12 C3.6 

386 NRJOQGD8XN *****663J 0,20 EXCLUIDA C3.6 

387 15BA29IKHM *****394T 0,15 EXCLUIDA C3.12 C3.1 C3.6 

388 24WUILZ8H6 *****945Y 0,10 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

389 973VC3TIEN *****199V 0,10 ADMITIDA  

390 GB8EKX349K *****173W 0,05 ADMITIDA  

391 7YN70LNOW0 *****235A 0,00 ADMITIDA  00
17

22
97



Número 88 - Lunes, 11 de mayo de 2020
página 152 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ORDEN CÓDIGO SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL

CAUSAS 
EXCLUSIÓN

392 SLY0FRVBFT *****565M 0,00 EXCLUIDA C3.6 

393 43RGVFY2Z1 *****739N 0,00 EXCLUIDA B2.4 C3.1 C3.12 

394 NRZ9SPH089 *****682J 0,00 ADMITIDA  

395 BT9QFJFBLI *****607L 0,00 EXCLUIDA C3.1 

396 T22ZE96ACE *****784 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.12 

397 A4G3PAMSZ6 *****051B 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

398 Z2XWQ5QV5O *****2287 0,00 EXCLUIDA C3.12 C3.6 

399 GTRZEOUL1Q *****7627 0,00 EXCLUIDA C3.6 

400 YC5MYLRKOM *****840P 0,00 EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.3 
B2.4 C3.12 

401 WIB1DXZW4W *****448T 0,00 ADMITIDA  

402 5LM2LUOBAZ *****595W 0,00 EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.3 
B2.4 C3.12 

403 70D67DYR20 *****074G 0,00 EXCLUIDA C3.12 

404 7DJF85ZI6L *****100B 0,00 ADMITIDA  

405 8505ELNVK4 *****190F 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

406 NB8RNBKGX7 *****488L 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

407 8IWIM659VG *****447C 0,00 EXCLUIDA C3.1 

408 UVIQ7LQKPZ *****402B 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.12 C3.6 

409 UIXG0D8551 *****905A 0,00 ADMITIDA  

410 AD5D8IT71U *****430L 0,00 EXCLUIDA C3.6 

411 928MHF5DPX *****337K 0,00 ADMITIDA  

412 C371TIK9K3 *****794H 0,00 EXCLUIDA B2.1 B2.2 

413 MX88A05FIM *****390Y 0,00 EXCLUIDA C3.12 C3.6 

414 VM2YO5UJDK *****436E 0,00 EXCLUIDA C3.12 C3.6 

415 6BF8M24XMR *****540T 0,00 EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.4 
C3.1 C3.6 C3.12 

416 ZNOV0OR8C6 *****447L 0,00 EXCLUIDA C3.6 

417 71JET3YC5Q *****974Z 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.12 

418 2URK9NTGD6 *****967E 0,00 EXCLUIDA C3.1 

419 4UVQ2XZ99I *****640K 0,00 ADMITIDA  

420 DR5Q18621M *****285Z 0,00 ADMITIDA  

421 BZQELWDKTT *****257V 0,00 ADMITIDA  

422 6E381USS99 *****397Z 0,00 EXCLUIDA C3.1 

423 EHW16SH0KC *****844W 0,00 ADMITIDA  

424 MKRR5AE1IP *****478R 0,00 EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.4 
C3.6 

425 VZGKR342H9 *****622P 0,00 EXCLUIDA C3.6 

426 P6GOE1A9MB *****428H 0,00 EXCLUIDA C3.6 

427 OHOXMOCKOG *****652L 0,00 EXCLUIDA C3.12 

428 JDLZ8U14O3 *****643H 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

429 Q30POMAKGW *****555J 0,00 EXCLUIDA C3.12 C3.6 

430 975MQC9351 *****763N 0,00 EXCLUIDA C3.1 

431 09RQ390LC7 *****546T 0,00 EXCLUIDA B2.1 B2.2 

432 3R2QS1TI6N *****475D 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

433 G1YVLPHW5B *****920C 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 00
17

22
97



Número 88 - Lunes, 11 de mayo de 2020
página 153 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ORDEN CÓDIGO SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL

CAUSAS 
EXCLUSIÓN

434 PVL5SZ0Y10 *****710A 0,00 ADMITIDA  

435 KK907X8Z19 *****400Y 0,00 EXCLUIDA C3.12 

436 9AGAL8ZJJ3 *****784C 0,00 ADMITIDA  

437 8357383FGD *****240B 0,00 EXCLUIDA C3.6 

438 70A02LB5NI *****075G 0,00 EXCLUIDA C3.12 

439 GYHONN9I08 *****971H 0,00 ADMITIDA  

440 LX0TK4I3WU *****174V 0,00 EXCLUIDA C3.12 

441 2E12X6IE2R *****264Z 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

442 FF88SO8OTB *****911Q 0,00 ADMITIDA  

443 F3T5ZOZW2T *****780E 0,00 EXCLUIDA C3.12 

444 YUK4ZUQP6V *****450N 0,00 EXCLUIDA B2.1 C3.6 

445 GRIG5NBAQR *****328N 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

446 Q915QJQL2U *****637R 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.7 

447 4LQC6IC4H5 *****882T 0,00 ADMITIDA  

448 SPB4GECAIK *****976R 0,00 EXCLUIDA B2.1 C3.12 C3.6 

449 OA9HEMPZGA *****195H 0,00 EXCLUIDA C3.12 

450 Q1XIMR56XR *****497L 0,00 ADMITIDA  

451 WJNBH00PHK *****250V 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.12 

452 8U8NU8CZZT *****279P 0,00 EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.4 

453 S5CW9VYFY4 *****004C 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.12 C3.6 

454 RWGZYIPUBH *****218G 0,00 ADMITIDA  

455 HK0JGDFOD5 *****831X 0,00 EXCLUIDA C3.12 C3.6 

456 F9KTUU1ZWT *****515H 0,00 EXCLUIDA C3.6 

457 AUN8EMICGS *****494Q 0,00 EXCLUIDA C3.1 

458 U9WZN0V9YO *****463K 0,00 ADMITIDA  

459 4N7FLHMB4Z *****424J 0,00 EXCLUIDA C3.6 

460 KUCCRS7JSB *****603V 0,00 EXCLUIDA C3.6 

461 Y8KQIWJ17I *****171W 0,00 EXCLUIDA C3.6 

462 2JQPTFQLQI *****130Z 0,00 EXCLUIDA C3.12 

463 MOPMZKR8UH *****174V 0,00 EXCLUIDA C3.12 

464 7C9B7AIGXY *****262V 0,00 EXCLUIDA C3.6 

465 8XPNMY2XMC *****185L 0,00 EXCLUIDA B2.4 C3.6 

466 00GCGTWNL0 *****566A 0,00 EXCLUIDA C3.1 

467 CX6PBADEUP *****001Z 0,00 EXCLUIDA B2.1 B2.4 C3.1 

468 E5C7VKB9DJ *****608D 0,00 EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.4 
C3.1 C3.12 

469 VHTZ4Y5VAR *****723B 0,00 ADMITIDA  

470 T9Q9KI41OQ *****195C 0,00 EXCLUIDA C3.6 

471 G3OEPAHI3M *****642W 0,00 EXCLUIDA C3.6 

472 FGS5G31QQR *****661W 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.12 

473 RLMMWHLFWF *****047N 0,00 EXCLUIDA C3.12 C3.6 

474 I87SMI9EL9 *****405V 0,00 ADMITIDA  

475 DC4NACW4EC *****701V 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12 

476 P93A792JOG *****041M 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

477 CANYAWNPYL *****302Z 0,00 ADMITIDA  00
17

22
97



Número 88 - Lunes, 11 de mayo de 2020
página 154 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ORDEN CÓDIGO SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL

CAUSAS 
EXCLUSIÓN

478 9SMOLZTDQD *****893D 0,00 EXCLUIDA B2.1 C3.6 C3.12 

479 F6HOQIH2E3 *****024G 0,00 EXCLUIDA C3.12

480 VXPC6OOX3M *****186Z 0,00 EXCLUIDA C3.6 

481 LFTEOKVWC0 *****867C 0,00 EXCLUIDA B2.1 B2.2 C3.1 

482 VV42JHHALD *****024T 0,00 ADMITIDA  

483 0QK48TUPP2 *****616C 0,00 EXCLUIDA B2.1 B2.2 C3.6 

484 P50WIGNWRE *****820V 0,00 EXCLUIDA C3.12 

485 JT10NQ6OBV *****733S 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

486 Y7XQN4GRDD *****960E 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.12 

487 V7KKJATBS7 *****721P 0,00 EXCLUIDA C3.1 

488 07IFASAWZL *****200P 0,00 EXCLUIDA B2.2 

489 SQ5CABF6FE *****822H 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

490 8ZZLGG5RMQ *****057Q 0,00 EXCLUIDA C3.6 

491 SLDDIA5UP6 *****016L 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

492 W54OD8FX3U *****614B 0,00 ADMITIDA  

493 QC3HQENSXI *****537Y 0,00 ADMITIDA  

494 JJUQ9MU8Y2 *****639S 0,00 EXCLUIDA C3.6 

495 1LE5VHXVMP *****752R 0,00 EXCLUIDA C3.6 

496 KZMJ5GYOSG *****324T 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

497 9HC7OQG7IA *****207G 0,00 EXCLUIDA C3.6 

498 F3XK6GUWOD *****755Y 0,00 ADMITIDA  

499 UW7O4UCC6D *****118Y 0,00 EXCLUIDA B2.1 C3.12 C3.6 

500 V7LWT3SOLX *****178B 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12 

501 B1DDKUH96I *****156A 0,00 EXCLUIDA B2.1 C3.1 C3.6 

502 LBFLWJ7N7N *****498F 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12 

503 VF2BX0MU4R *****054Y 0,00 EXCLUIDA C3.12 C3.6 

504 ZFL03C6TAY *****178L 0,00 EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.4 
C3.6 

505 YAFI3MW5DE *****681L 0,00 EXCLUIDA C3.12 C3.6 

506 NYMQ78805K *****971Y 0,00 ADMITIDA  

507 L3TMDHP1DO *****335N 0,00 ADMITIDA  

508 9E8SG7HPLD *****086M 0,00 EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.4 
C3.6 C3.12 

509 AQ0EJ3IZJI *****032K 0,00 ADMITIDA  

510 X9JEWM5DRM *****030C 0,00 EXCLUIDA C3.1 

511 EUMIFC3XI6 *****527 0,00 EXCLUIDA C3.12 

512 Q3NHN7ZGV1 *****383X 0,00 EXCLUIDA B2.1 C3.6 

513 SMU816MJEW *****260Q 0,00 EXCLUIDA C3.6 

514 L0B7RGEWBQ *****875A 0,00 ADMITIDA  

515 0ZO0TFILWY *****562H 0,00 EXCLUIDA B2.1 B2.2 C3.6 

516 F077EG4E79 *****272 0,00 EXCLUIDA C3.1 

517 CFX70TSC3Q *****937W 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

518 Y5Q2XV9B69 *****124E 0,00 EXCLUIDA C3.6 

519 3GWK74R7P1 *****930Q 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

520 3THVLPKHD0 *****553C 0,00 ADMITIDA  00
17

22
97



Número 88 - Lunes, 11 de mayo de 2020
página 155 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ORDEN CÓDIGO SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL

CAUSAS 
EXCLUSIÓN

521 PXMQACWO0Y *****342P 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

522 HODSJFQPAD *****664V 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

523 AC6PKA6JFM *****025C 0,00 EXCLUIDA C3.6 

524 3N4BAAETOA *****024E 0,00 ADMITIDA  

525 ITVXCIYY1R *****631D 0,00 ADMITIDA  

526 Q68USNEIBH *****690Q 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

527 YNXHIF1VV9 *****762C 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6 

528 MY2PP05VPJ *****666K 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

529 78TAJG1TJY *****070N 0,00 EXCLUIDA C3.6 

530 HIC79YBBUT *****187 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

531 FBDHA5MP18 *****083H 0,00 EXCLUIDA C3.6 

532 9BR4NROBIF *****152V 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.12 

533 5LTAV6BMHW *****606B 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.5 C3.6 

534 9M7JRDVCMX *****751H 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

535 KP75OTZS5E *****265L 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

536 YZATFI4XM6 *****341Q 0,00 EXCLUIDA C3.1 

537 VTOXX00BQO *****045S 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.12 C3.6 

538 CT3QKCD5N6 *****568A 0,00 ADMITIDA  

539 GW051VEO01 *****590X 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

540 4SE84IO33S *****877F 0,00 EXCLUIDA
B2.1 B2.2 B2.3 
B2.4 C3.1 C3.12 
C3.6 

541 FM0JXVJNQ4 *****334H 0,00 ADMITIDA  

542 411EOKPNHM *****004R 0,00 ADMITIDA  

543 ABUTLW1PEZ *****804X 0,00 EXCLUIDA C3.6 

544 AKCPNME54B *****849G 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12 

545 F6VK5UXEKJ *****425T 0,00 EXCLUIDA C3.6 

546 VGKEB0TJRF *****517Y 0,00 EXCLUIDA C3.6 

547 DHHTG34JNL *****081Q 0,00 ADMITIDA  

548 RG8Q73CJF5 *****991W 0,00 ADMITIDA  

549 FY5QP18ID5 *****449Z 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

550 PMER7H0R7J *****450W 0,00 EXCLUIDA B2.4 C3.12 

551 DZ397JZRC9 *****178M 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

552 6QOMFKPNZ1 *****437S 0,00 ADMITIDA  

553 RKXKNVEK2E *****237F 0,00 ADMITIDA  

554 JTANWV2MDP *****800L 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

555 78A4KHBHI6 *****383N 0,00 EXCLUIDA C3.12 

556 499BL1V43X *****970 0,00 ADMITIDA  

557 SSLDA3LMHC *****660P 0,00 ADMITIDA  

558 EYL23JOJ2T *****093W 0,00 EXCLUIDA B2.1 C3.1 C3.12 

559 5EZVC7X2YR *****897Y 0,00 ADMITIDA  

560 Q3J1682S8Q *****284Y 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12 

561 8EFTU5AC23 *****884J 0,00 EXCLUIDA C3.6 

562 N16DF6E263 *****238R 0,00 EXCLUIDA C3.12 

563 2VSJZKP3J2 *****997W 0,00 EXCLUIDA C3.1 00
17

22
97



Número 88 - Lunes, 11 de mayo de 2020
página 156 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ORDEN CÓDIGO SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL

CAUSAS 
EXCLUSIÓN

564 WNO5F60X3H *****284Z 0,00 ADMITIDA  

565 82HOOB2IEN *****516Z 0,00 ADMITIDA  

566 2LPMIL2TSC *****873T 0,00 EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.4 
C3.6 C3.12 

567 FOJ3KS8A9M *****634 0,00 EXCLUIDA C3.12 C3.6 

568 PQQC0S2KP0 *****472S 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.12 

569 OJA3LCSYT4 *****341Q 0,00 ADMITIDA  

570 GW5U3ZADKG *****470Q 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12 

571 2CVBXRP2HC *****945G 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

ANEXO II

CAUSAS EXCLUSIóN. EDUCADORES/AS COMUNIDADES TERAPéUTICAS

CÓDIGOS 
BAREMACIÓN SIGNIFICADO

B2 INFORMACIÓN NO DECLARADA
B2.1 No tener la condición de personal indefinido o indefinido no fijo en la Agencia
B2.2 No haber sido separado mediante expediente disciplinario del servicio en la 

Agencia o de cualquiera de las Administraciones Públicas, poderes públicos 
u organismos vinculados o dependientes, ya sean nacionales o extranjeros, ni 
hallarse en inhabilitación absoluta o especial para empleos o cargos públicos 
por resolución judicial. En el caso de ser nacional de otro estado, no hallarse 
inhabilitado o en situación equivalente ni haber sido sometido a sanción 
disciplinaria o equivalente que impida, en su Estado, en los mismos términos el 
acceso al empleo público

B2.3 Haber superado periodo de prueba para el mismo puesto al que opta en la 
Agencia, en el caso de haber trabajado con anterioridad en la misma

B2.4 No haber sido condenado por sentencia firme por algún delito contra la libertad 
e indemnidad sexual, que incluye la agresión y abuso sexual, acoso sexual, 
exhibicionismo y provocación sexual, prostitución y explotación sexual y 
corrupción de menores, así como por trata de seres humanos

C3 DOCUMENTOS ACREDITADOS (NO ADJUNTADOS O ERRÓNEOS)
C3.1 Documento identificación
C3.2 Tarjeta residente comunitario
C3.4 Certificado de discapacidad
C3.5 Informe acreditativo de la capacidad funcional
C3.6 Título/Certificado Formación Académica Oficial
C3.7 Titulo/Certificado Homologación
C3.12 Certificado de delitos de naturaleza sexual

00
17

22
97


